

PROTOKÓŁ Nr 20/2019
z posiedzenia Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa
przeprowadzonego w dniu 9 grudnia 2019 r.
w sali nr 303 Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Dominik Jaśkowiec - Przewodniczący Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz Sekretarz Miasta Krakowa Antoni Fryczek.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15:02 otworzył posiedzenie Komisji. Następnie Przewodniczący przedstawił zaproponowany porządek posiedzenia, który został doręczony wraz z zawiadomieniem o zwołaniu posiedzenia Komisji. Kolejno zwrócił się do Członków Komisji o wskazanie ewentualnych zmian do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono żadnych uwag.

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia obejmujący następujące punkty:

1. Otwarcie posiedzenia, ewentualne zmiany porządku obrad.
2. Omówienie porządku obrad XXXII sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 18 grudnia 2019 r.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 w zakresie merytorycznego działania Komisji - **druk nr 862**.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa w zakresie merytorycznego działania Komisji - **druk nr 863**.
5. Sprawy bieżące.
6. Oświadczenia, komunikaty.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 2. Omówienie porządku obrad XXXII sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 18 grudnia 2019 r.

Zaproponowany porządek obrad XXXII sesji uwzględnia wszystkie wskazania Prezydenta Miasta Krakowa i Klubów Radnych.

Przewodniczący Komisji poinformował, że z uwagi na konieczność ograniczenia ilości punktów porządku obrad XXXII sesji wynikającego w związku z dalszym procedowaniem projektów uchwał w sprawie: budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 (druk nr 862) i Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (druk nr 863), w zaproponowanym porządku obrad tej sesji znajdują się tylko projekty uchwał wskazane przez Prezydenta Miasta Krakowa. Dodał, że pozostałe projekty uchwał oczekujące na procedowanie uwzględnione zostaną w porządku obrad sesji zaplanowanej w styczniu 2020r.

Następnie zapytał Członków Komisji czy zgadzają się z taką propozycją porządku obrad ww. sesji.

Głos w dyskusji zabrali Radni: Łukasz Gibała, Andrzej Hawranek.

W związku z brakiem wniosków dotyczących zmiany zaproponowanego porządku obrad XXXII sesji, Przewodniczący stwierdził, że Komisja Główna uzgodniła

porządek obrad XXXII sesji Rady Miasta Krakowa
na środę 18 grudnia 2019r.

(Omówiony porządek obrad sesji stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.)

Porządek obrad sesji zostanie ewentualnie poszerzony o projekty uchwał zgłoszone przez Prezydenta lub kluby radnych w trybie art. 20 ust. 5 i 6 ustawy o samorządzie gminnym, o czym Przewodniczący obradom powiadomi Radę Miasta Krakowa po rozpoczęciu sesji.

Ad. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 w zakresie merytorycznego działania Komisji - druk nr 862.

Głos w sprawie projekt uchwały według druku nr 862 zabrał Tomasz Tylek Dyrektor Wydziału Budżetu Miasta.

Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję, w której udział wzięli Radni: Adam Migdał, Sławomir Pietrzyk.

Po skończonej dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie pozytywną opinię dla projektu uchwały.

Wyniki głosowania za pozytywną opinią: 3 głosy „za”; 0 głosów „przeciw”; 6 głosów „wstrzymujących się”.

Komisja Główna Rady Miasta Krakowa pozytywie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 w zakresie merytorycznego działania Komisji - druk nr 862.

(Opinia nr 11/2019 z dnia 09.12.2019r.).

Ad.4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa w zakresie merytorycznego działania Komisji - druk nr 863.

Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w sprawie projektu uchwały według druku nr 863.

Po skończonej dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie pozytywną opinię dla projektu uchwały.

Wyniki głosowania za pozytywną opinią: 3 głosy „za”; 0 głosów „przeciw”; 6 głosów „wstrzymujących się”.

Komisja Główna Rady Miasta Krakowa pozytywie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa w zakresie merytorycznego działania Komisji - druk nr 863.

(Opinia nr 12/2019 z dnia 09.12.2019r.).

Ad. 5. Sprawy bieżące.

Radny Włodzimierza Pietrus dopytywał o zaproszenie na tegoroczne spotkanie świąteczne Rady Miasta Krakowa, które odbędzie się w dniu 18.12.2019r., Księdza Arcybiskupa Marka Jędraszewskiego. Odpowiedzi na zdane pytanie udzielił Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec. W dyskusji na przedmiotowy temat w trakcie, której sformułowano wnioski dotyczące wysłania zaproszeń na spotkanie świąteczne, udział wzięli Radni: Adam Migdał, Przewodniczący komisji Dominik Jaśkowiec, Michał Drewnicki, Andrzej Hawranek, Włodzimierza Pietrus, Rafał Komarewicz, Artur Buszek, Sławomir Pietrzyk.

Po skończonej dyskusji Przewodniczący Komisji ostatecznie poddał pod głosowanie dwa wnioski o zaproszenie na ww. spotkanie:

1. Księdza Arcybiskupa Marka Jędraszewskiego i kontynuowanie tradycji zapraszania dotychczasowych gości;
2. Przedstawicieli sześciu największych Religii Świata, które funkcjonują na terenie miasta Krakowa.

Komisja Główna w obecności 9 członków Komisji:

- **5 głosami „za”**, przy 3 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” - **przyjęła wniosek o zaproszenie na tegoroczne spotkanie świąteczne Księdza Arcybiskupa Marka Jędraszewskiego i kontynuowanie tradycji zapraszania dotychczasowych gości;**
- **4 głosami „przeciw”**, przy 3 głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących się” - **odrzuca wniosek o zaproszenie na tegoroczne spotkanie świąteczne Przedstawicieli sześciu największych Religii Świata, które funkcjonują na terenie miasta Krakowa.**

Ad. 6. Oświadczenia, komunikaty.

- Przewodniczący poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa zaplanowane zostało na poniedziałek 30 grudnia 2019 r. o godz. 15.00 w sali 303.

- Radny Adam Hawranek zwrócił się do Przewodniczącego Komisji o przekazywanie propozycji porządków obrad sesji RMK 2-3 godziny przed planowanym posiedzeniem Komisji Głównej RMK.
- Radny Włodzimierz Pietrus poinformował o zaistniałych trudnościach przy organizacji spotkań świątecznych, które pojawiły się w biurach niektórych Dzielnic Miasta Krakowa.

Ad. 7. Zamknięcie posiedzenia.

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji o godz. 15.30 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

/-/ Dominik Jaśkowiec

*Protokół sporządziła
Agnieszka Strach*